OTYET

OB VICMOMIHEHUN YUPEXIAEHVEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTY

YupexgeHve

0O60cob6neHHOe nogpasgenexHve

Yupeputens

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBNA-

OLero NoIHOMOUNA yupeauTens

Bug cdomHaHcoBoro obecneveHns (gesaTenbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTasnbHas, rogosas
EfvHMua n3mepenus; pyo6.

Kog
HaumeHoBaHve nokasatens
CTPOKMN
1 2
[Joxopnpl - BCero 010

[Joxoabl OT oKazaHusi MaTHbIX ycnyr
(paboT), KomMneHcauuii 3aTpar

Ha 1 aHBapsa 2021 r.
MBAOY a/c "BuweHka" x. Kpytoro

OTaen o6pasoBaHns AgMUHUCTpaumMK LiMasiHckoro paiioHa PocToBckoli o6nactu

MpuHocsawwan foxoa AeATeNbHOCTb (COOCTBEHHbIE A0XO0Ab! YUPeXAeHNs)

1. Joxoabl yupexneHus

Kog erJ?eetE;Kéqj;O yepes nuueBble
aHanMTiki HasHauyeHwui P cHe;la
3 4 5
62 561.44 62 561,44
130 62 561,44 62 561,44

MicnoniHeHO NMaHOBbIX HAa3HaYeHwul

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaumsimu
8

dopma

no OKY[
Jata

no OKHO

no OKTMO
no OKHO
naBa no BK

no OKEN

nToro

9

62 561,44
62 561,44

Kol
0503737

01.01.2021

42690993

60657101
2114825
907

383

Cymma
OTK/IOHEeHUst

10



dopma 0503737 c.2

2. Pacxoabl yypexaeHus

YTBEpPXAEHO McnosHeHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHwWi

HaumeHoBaHve nokasatens Koa Ko NaHoBbIX yepes nuuesble yepes GaHKOBCKue yepes Kaccy HEKaccoBbIMMN Cymma
CTPOKM  aHa/IUTUKK o nTOro OTKNOHEHUA
HasHavdeHun cyeta cyeta yuypexaeHunsa onepaunamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogpl - Bcero 200 X 62 561,44 62 561,44 - - - 62 561,44
B TOM uucne:
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT 244 62 561,44 62 561,44 - - - 62 561,44
nyenyr
Pesynbtat ncnonHenns (aeduunt / 450 - - - " [ ] (] N

npocpmumT)



HavmeHoBaHune nokasartens

1

MNCTOUHMKMN DrHAHCMpOBaHUS
nedmumnta cpefcTts - Beero (cTp. 520 +
CTP-590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpPeHHNe NCTOYHMKM
U3 HUX:

[JBuKeHNe AeHeXHbIX CPeacTB
NOCTYN/eHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbI6bITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHELLHWE WCTOUHMKN

N3 HUX;

3meHeHVe ocTaTKoB CpeacTB
yBe/IMyeHre ocTaTkoB CpeAcTs,
BCEro
YMeHbLUEHNEe OCTaTKOB CPeACTs,
BCEro
Vi3MeHeHne oCTaTKoB M0 BHYTPEHHUM
obopoTam CpefcTB yupexaeHns
B TOM yucre:
yBe/IM4yeHne ocTaTkoB CPefCTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHVE OCTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus
I3mMeHeHne oCcTaTKoB Mo BHYTPEHHUM
pacyetam
B TOM 4unCne:
yBe/IM4yeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEeHe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (41
030404610)

Kopg,
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHaIMTUKn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM (hMHAHCUPOBaHUS AerumnTa CPefcTB yupexaeHus

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHaveHui

4

uepes LEeBbIE
cyeta

5

-63 357,19

63 357,19

VICNOMHEHO N1aHOBbLIX HAa3HAYEeHWA

yepe3 6aHKOBCKME
cueTa

6

yepes kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepauusaMm

8

nToro

-63 357,19

63 357,19

®dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



®dopma 0503737 c.4

Koa Koa YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHWi Cymma
HaumeHoBaHue nokasatens CTPOKM  aHANMTMKI MNAHOBLIX yepes nvueBble yepes H6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU uTOro OTK/IOHEHUS
HasHaveHun cueta cueta yupexaeHus onepaunamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:
yBeJINYeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
ocTatkoB cpegcTts (KT 030406000)
YMeHbLLEeHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpUBNEYEHNIO
ocTtaTkoB cpegcTs (A1 030406000)
4. CBefeHUs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCcuManii 1 pacxofoB MNPOLSbIX fieT
Ko Kop lMpovsseneHo BO3BpaToB
HaumeHoBaHue nokasatens CTPOKM  aHa/MTIKI yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKMEe yepes Kaccy HekaccoBbIMMN UTOro
cyeta cueTa yupexaeHus onepauusamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpaLlleHo ocTaTkoB cybeuanii 910 " - [ ] ]
NPOLUNbIX SIET, BCErO
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLUsbIX feT, 950 “ “ “ . “
scero™  mmmmsssses
f /.1
. . PykoBogutenb .
PykpBitAnTE1X|8y A/c MO waxXn tr b hnHaHCOBO- >
B A (pacuuwdiypoBka nognmcy) o {nOftfS b) (pacLumdppoBka nognmcn)
-DUWEHKA» 3KOHOMUYECKOW CyXObl
~N1APYTOMO
C M.
Q: v’ ' (nBiANKCck) (pacLumdopoBka nognmcy)
Ly~
LleHTpann3oBaHHasa eyxzanmepuall y i™ c fi, / >y vt "
(I"vimeHOB"HKe, OI'PH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoaunteno
(ynonHOMOYEHHOE NNLLO) (pacLumdhpoBka noanvcy)
WcnonnnTtens 5-CA'N9

(nog”e™) 7 (TenedpoH, e-mail)



