ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2021 г.	Дата	01.01.2021
МБДОУ д/с "Вишенка" х. Крутого		42690993
	по ОКТМО	60657101
	по ОКПО	2114825
Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области	Глава по БК	907
Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)		
	по ОКЕИ	383

коды

0503737

Форма по ОКУД

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

Единица измерения: руб.

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

таименование показателя т	Von	Vor	Утверждено		Испол	нено плановых назна	ачений		Cynna
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		62 561,44	62 561,44	-		-	62 561,44	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	62 561,44	62 561,44	-		-	62 561,44	

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено		Исполн	ено плановых назна	чений		Сумма
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	62 561,44	62 561,44	-	-	-	62 561,44	
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	62 561,44	62 561,44	-	-	-	62 561,44	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-		•	-		х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

- 19			3. Источники фина Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500				-			-	
Внутренние источники из них:	520			-	-	<u>.</u>		-	-
Движение денежных средств	590	х			-		-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-		-	-	
выбытие денежных средств	592	610		-	-		-	-	
Внешние источники из них:	620				-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	x			-		-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-63 357,19	-	•		-63 357,19	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610		63 357,19	-		-	63 357,19	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-	-			-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-		-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610			-	•	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x			-		-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-				-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-			-	

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Сумма
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	Х	,				-	-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	-	-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-	-		-		

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код		п	роизведено возврат	OB .	
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910			-		-	
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-		-	

Руководитель у д/с «Вишенка» (подпись)	- POUGOTORIO	т. В. провка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(поднись)	(расшифровка подписи)
х. Крутого (подпись)	<u>Антоної</u> (расшиф	ва А. И. ровка подписи)		*	
and the first			Централизованная бухгалтеро	ия ДАД , РУО (наименование, О	6/3/00/9029 ГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	директор (должность)	Meef	ушева С.В. (расшифровка подписи)
Исполнитель	Guhlangh () (Должностьу)	(подлубь)	<u> Сушева О. В.</u> (Грасшифровка подписи)		78-2 <u>9</u> фон, e-mail)